「大和 ACA・ヘルスケア投資事業有限責任組合」設立のお知らせ

大和 ACA ヘルスケア株式会社(以下、「当社」)は、国内におけるヘルスケア領域における不動産および 債権を主な投資対象とする「大和 ACA・ヘルスケア投資事業有限責任組合」(以下、「本ファンド」)を設立 しましたことお知らせいたします。

本ファンドは、当社が無限責任組合員となり、国内の機関投資家および戦略パートナーである事業会社 (以下、「有限責任組合員」)より出資をいただき、2021年11月12日付設立いたしました。同日より運用を 開始し、今後3年間でパイプライン資産を順次組入れのうえ、投資完了することを目指します。初回投資は、2022年1月に住宅型有料老人ホーム(定員100名)を取得することを予定し、その後、介護付有料老人ホーム(定員133名)のほか、医療法人(病床110床)の承継も予定しております。

当社は、2008 年より 13 年間にわたり複数の介護・医療特化型ファンドを運用してまいりました。制度変更がある業界にあって、当社は投資環境の変化にあわせて投資戦略を改善させながら、投資領域の拡大、投資手法および業界ネットワークを培ってきました。当該領域における専門性を活かした投資活動を通じ、業界のみならず地域社会に求められ、人々が安心して介護・医療サービスを受けられ、住み慣れた街で生活し続けられる社会の実現に貢献いたします。

(お問合せ先)

大和 ACA ヘルスケア株式会社

ファンド企画部 IR 担当

電話 : 03-6261-3191

E-Mail: ir@acah.jp

以上

